
Dz.U./S S225
22/11/2022
649007-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:649007-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Pińczów: Gaz ziemny
2022/S 225-649007

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Pińczowski
Adres pocztowy: ul. Zacisze 5
Miejscowość: Pińczów
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Kod pocztowy: 28-400
Państwo: Polska
E-mail: dorota.fraczek@pinczow.net 
Tel.:  +48 664914719
Faks:  +48 413576007
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pinczow.pl/
Adres profilu nabywcy: http://www.starostwopinczow.realnet.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA 
POTRZEBY POWIATU PIŃCZOWSKIEGO I JEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
Numer referencyjny: ORiSO.I.272.11.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY POWIATU PIŃCZOWSKIEGO I JEGO JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ. Zamówienie – kompleksowa dostaw gazu 

22/11/2022 S225
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:dorota.fraczek@pinczow.net
http://www.pinczow.pl/
http://www.starostwopinczow.realnet.pl/


Dz.U./S S225
22/11/2022
649007-2022-PL

2 / 5

ziemnego do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ: Szacunkowe zapotrzebowanie gazu ziemnego 
w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. wynosi 4 237 817,00 kWh.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 025 406.18 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000 Przesył gazu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar działalności Powiatu Pińczowskiego i jego jednostek organizacyjnych.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY POWIATU PIŃCZOWSKIEGO I JEGO JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ. Dostarczanie gazu będzie się odbywać 
na podstawie umowy zawierającej postanowienia umowy sprzedaży i umowy o świadczenie usług przesyłania 
lub dystrybucji gazu ( umowa kompleksowa) i będzie wykonywane zgodnie z przepisami ustawy Prawo 
energetyczne, Kodeksu cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich podstawie.
Powiat Pińczowski oraz jednostki wymienione w zał. nr 1 do SWZ będą zawierać odrębne umowy wynikające 
z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA 
POTRZEBY POWIATU PIŃCZOWSKIEGO I JEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH. Szczegółowe 
informacje dotyczące zawierania umów przez Gminę i jej jednostki organizacyjne zawarte zostały w zał. nr 1 do 
SWZ.
2. Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego Porozumienia (Porozumienie do 
wglądu w siedzibie Zamawiającego), w imieniu:
• Domu Pomocy Społecznej w Pińczowie
• Powiatowego Zarządu Dróg w Pińczowie
• Liceum Ogólnokształcącego im. Hugona Kołłątaja w Pińczowie
• Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Pińczowie
• Zespołu Szkół Zawodowych w Pińczowie
• Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie
• Powiatowego Ośrodka Kultury Sportu Turystyki i Rekreacji w Pińczowie
jak również z ich jednostkami organizacyjnymi, które wskazane zostały w Załączniku nr 1 do SWZ.
Zamówienie – kompleksowa dostaw gazu ziemnego do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ:
1) Szacunkowe zapotrzebowanie gazu ziemnego w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. wynosi 4 237 
817,00 kWh. Na koszty korzystania z przedmiotu zamówienia w ww. okresie składają się: opłata za sprzedaż 
gazu, opłata abonamentowa, opłata dystrybucyjna stała i opłata dystrybucyjna zmienna.
2) W kosztach ponoszonych w całym okresie korzystania z przedmiotu zamówienia nie zostały uwzględnione 
ewentualne opłaty za przekroczenie Mocy umownej, opłaty z tytułu niedostosowania się przez zamawiającego 
do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne dodatkowe opłaty 
ustalone w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, 
która obowiązuje zarówno wszystkich Wykonawców jak i Zamawiających (sprzedawców i odbiorców), na 

22/11/2022 S225
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S225
22/11/2022
649007-2022-PL

3 / 5

zasadach wynikających z taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci 
Dystrybucyjnej.
4. Zamawiający informuje, że proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny. Szczegółowe informacje 
zawarte zostały w zał. nr 1 do SWZ.
5. Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.
6. Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (zał. nr 1 do SWZ) wskazał w przypadku, 
których punktów poboru gazu oraz w jakiej części poszczególni odbiorcy będą korzystać z ochrony taryfowej 
zgodnie z Ustawą o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202). Załącznik nr 11 do SWZ zawiera kopie Oświadczeń o 
przeznaczeniu paliwa gazowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 165-468321

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA 
POTRZEBY POWIATU PIŃCZOWSKIEGO I JEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

22/11/2022 S225
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:468321-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S225
22/11/2022
649007-2022-PL

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 3
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 377 485.02 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

DZIAŁ V SWZ ZAWIERA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
DZIAŁ VI SWZ ZAWIERA PODSTAWY WYKLUCZENIA
DZIAŁ VII SWZ ZAWIERA INFORMACJA O PODMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH
DZIAŁ IX SWZ ZAWIERA.WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp 

22/11/2022 S225
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S225
22/11/2022
649007-2022-PL

5 / 5

przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w ustawie Pzp.Terminy składania odwołań wskazane zostały 
w art.515 Ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/11/2022

22/11/2022 S225
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

